



ÅRSRAPPORT 2018/2019

Wittarp Holding ApS

Pernillevej 22
2400 København NV

CVR nr. 29394636

Indsender:

Bay's Revisionskontor
Torvet 1
4100 Ringsted

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 13. marts 2020

Dirigent

Anders B. Wittarp Kristensen

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september	7
Balance pr. 30. september	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Wittarp Holding ApS
Pernillevej 22
2400 København NV

CVR-nr.: 29394636
Stiftelsesdato: 13. februar 2006
Hjemsted: Københavns Kommune
Regnskabsår: 1. oktober 2018 - 30. september 2019

Direktion

Anders Bo Wittarp Kristensen

Revision

Bays Revisionskontor
Torvet 1
4100 Ringsted

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes
13. marts 2020, på selskabet adresse.

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at eje kapitalandele og drive formueadministration.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i regnskabsåret et resultat før skat på kr. 1.013.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

Note	2018/19	2017/18
Bruttofortjeneste/-tab	-17.717	-31.998
1. Personaleomkostninger	-660.336	0
Resultat før finansielle poster	-678.053	-31.998
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	693.363	-1.533.695
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	-53.611	-3.172.746
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender	834.247	1.098.142
Andre finansielle indtægter	385.614	799.474
Andre finansielle omkostninger	-168.469	-165.120
Ordinært resultat før skat	1.013.091	-3.005.943
Skat af årets resultat	-82.390	-374.088
ÅRETS RESULTAT	930.701	-3.380.031
Forslag til resultatdisponering		
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	639.752	-12.093.570
Ekstraordinært udbytte	1.108.000	0
Overført resultat	-817.051	8.713.539
Disponeret i alt	930.701	-3.380.031

Balance pr. 30. september

Note	2018/19	2017/18
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
Finansielle anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.899.051	1.205.688
Kapitalandele i associerede virksomheder	141.322	194.934
Andre værdipapirer og kapitalandele	29.845.368	33.116.469
Finansielle anlægsaktiver i alt	31.885.741	34.517.091
Anlægsaktiver i alt	31.885.741	34.517.091
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Tilgodehavender		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	9.126.504	6.242.604
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	408.000	1.383.000
Andre tilgodehavender	381.779	218.512
Tilgodehavender i alt	9.916.283	7.844.116
Likvide beholdninger	984.965	858.033
Likvide beholdninger i alt	984.965	858.033
Omsætningsaktiver i alt	10.901.248	8.702.149
AKTIVER I ALT	42.786.989	43.219.240

Balance pr. 30. september

Note	2018/19	2017/18
PASSIVER		
2. EGENKAPITAL		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	1.250.440	610.688
Overført overskud eller underskud	40.599.603	41.416.655
Egenkapital i alt	41.975.043	42.152.343
GÆLDSFORPLIGTELSE		
Kortfristede gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	718.696	713.157
Anden gæld	83.250	343.740
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	811.946	1.066.897
Gældsforpligtelser i alt	811.946	1.066.897
PASSIVER I ALT	42.786.989	43.219.240

3. Eventualforpligtelser

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

1. Personalemkostninger

Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	1	0
	2018/19	2017/18

Noter

2. EGENKAPITAL

Egenkapital, primo	125.000	610.688	41.416.654	42.152.342
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	639.752	-1.925.051	-177.299

Egenkapital, ultimo

125.000	1.250.440	39.491.603	41.975.043
----------------	------------------	-------------------	-------------------

3. Eventualforpligtelser

Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen, og for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst.

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

Noter

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
